55, recante “Disposizioni urgenti per il rilancio del settore dei contratti pubblici, per l'accelerazione 
degli interventi infrastrutturali, di rigenerazione urbana e di ricostruzione a seguito di eventi 
sismici.”. 

3. rammentato che l’importo complessivo dei lavori in appalto ammonta ad € 164.685,57 (euro 
centosessantaquattromilaseicentottantacinque/57) I.V.A. esclusa, di cui € 160.176,58 (euro 
centosessantamilacentosettantasei/58 quale importo dell’appalto posto a base di affidamento (da 
assoggettare a ribasso, secondo quanto di seguito indicato) ed € 4.508,99 (euro 
quattromilacinquecent’otto/99) quale importo per gli oneri di sicurezza (da non assoggettare a 
ribasso) di cui al D.lgs.

[...]

FRANCESCO SRL per il prezzo offerto pari a: 

€ 134.523,30 EUROCENTOTRENTAQUATTROMILACINQUECENTOVENTITRE/30) 

con il ribasso unico percentuale nella misura del 16,01 (SEDICI/01) applicato all’importo dei lavori posto a 
base di affidamento 

+ costi sicurezza pari ad €. 4.508,99 (QUATTROMILACINQUECENTOOTTO/99) 

per un totale di €. 139.041,29 (CENTOTRENTANOVEMILAZEROQUARANTUNO/29). 

ALLE ORE 10:15 SI CONCLUDE LA SEDUTA DI GARA CON L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
DEI LAVORI DI CUI SOPRA ALLA DI MURRO FRANCESCO s.r.l.  

Il presente verbale, letto e approvato, viene sottoscritto come segue e sarà pubblicato sul profilo